
                                                                                             
 

U C H W A Ł A  Nr XXXV/ 185 /2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli         
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz  art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty  ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje: 
 
           § 1.   Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli           
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 
 
1) Publiczne Przedszkole „Słoneczko” w Kotlinie, Kotlin ul. Marii Konopnickiej 22,  63-220 
    Kotlin, 
2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Magnuszewicach, Magnuszewice nr 17,  
    63-220 Kotlin, 
3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, 
    Parzew  nr 6a, 63-220 Kotlin, 
4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli  
    Książęcej, Wola Książęca  nr 103, 63-220 Kotlin. 
 
         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
         § 3. Traci moc uchwała Nr XVI/89/2004 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 kwietnia 2004r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
 
         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                           Czesław  Moch 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr XXXV/185/2013 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli  
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 
              Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę 
publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
Zgodnie z art. 14a ust. 2 sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych powinna zapewnić wszystkim dzieciom 5 letnim zamieszkałym na obszarze 
gminy możliwość spełnienia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego. 
               Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
           

 


